7 22.2 信息公告指定媒体（以下简称：“指定媒体”）：

（1）工采通平台(https://easy-prt.com)

（2）采购与招标网（https://www.chinabidding.cn/）

（3）福建省天海招标有限公司 （http://www.fjthzb.com/）

8 23.1 本项目监督管理部门： 采购单位监督管理部门

9 26 根据采购项目特点或政策需要补充的其他新增内容：

(1)本项目代理服务费：

本项目收取代理服务费

代理服务费用收取对象：中标/成交供应商

代理服务费收费标准：本项目代理服务费包干价为人民币捌仟捌佰元整

（￥8800 元），代理服务费由成交单位在领取成交通知书前以支票、现金

等付款方式一次性付清。具体收费要求以本条款为准，请供应商投标报价

时予以充分考虑。

2.2、质疑受理的其它要求：

a.供应商递交质疑函时需提供已对本项目进行报名的证明文件（体现报名

时间），否则将不被认定为潜在供应商，其质疑将不予受理。

b.在法定质疑期内供应商须一次性提出针对同一采购程序环节的质疑，若

供应商多次对同一采购程序环节提出质疑的，采购代理机构将不予以受理，

采购代理机构或采购人只针对第一次有效质疑进行答复。